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Royal Archaeological Institute 

MEMBERSHIP 

Name:  

Address:  

  

  

Post Code:  

Email:  

Membership categories: 

Ordinary member £40          Ordinary member paying by direct debit £35  

Ordinary member under 26 £25          Ordinary member under 26 paying by direct   

        debit             

£20  

Associate member  £20          Associate member paying by direct debit  

 
£15  

Life member – under 60 £750     

Life member – over 60 £525           

I enclose: 

 My payment/direct debit for my subscription.   

 My completed Gift Aid form to enable the Institute to reclaim the Basic Rate Income Tax 

I have paid on the subscription. 

 

 A donation of £              towards the Institute's work.  

Please make your cheque payable to ‘Royal Archaeological Institute’ and return your completed 

form(s) to:  

Administrator  

Royal Archaeological Institute  

c/o Society of Antiquaries of London  

Burlington House  

Piccadilly  

London W1J 0BE 



 

The Royal Archaeological Institute is incorporated by Royal Charter and is registered as a charity 

(number 226222). 

 

                     Royal Archaeological Institute   
 

GIFT AID DECLARATION 

Please complete this form if you are a UK taxpayer. 

I confirm I have paid or will pay an amount of Income Tax and/or Capital Gains Tax for each tax year 

(6 April to 5 April) that is at least equal to the amount of tax that all the charities or Community 

Amateur Sports Clubs (CASCs) that I donate to will reclaim on my gifts for that tax year. I 

understand that other taxes such as VAT and Council Tax do not qualify. I understand the charity will 

reclaim 28p of tax on every £1 that I gave up to 5 April 2008 and will reclaim 25p of tax on every £1 

that I give on or after 6 April 2008. 

 

Title...........................      Forenames (in full)............................................................................................ 

Surname..................................................................................................................................................... 

Full home address...................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

Postcode.................................................. 

Signature ……………………………………………………………………………. 

Date…………………….. 

 

Please notify us if you: 

 want to cancel this declaration 

 change your name or home address 

 no longer pay sufficient tax on your income and/or capital gains 

 

 

If you pay Income Tax at the higher or additional rate and want to receive the additional tax relief due 

to you, you must include all your Gift Aid donations on your Self Assessment tax return or ask HM 

Revenue and Customs to adjust your tax code.  

 


